بسمه تعالی

وزارت نیرو

کمیته ملی آبیاری و زهکشی

IRNCID

خبرنامه شماره ۱۳

NEWS LETTER

خرداد ۱۳۷۴ June 1995

دوست محترم

بیان منابع آب کشور بیانگر این واقعیت است که ذخائر آبهای زیرزمینی نقش بسیار تعیین کننده‌ای در بهره‌برداری از این منابع را بعهده داشته و حیات اقتصادی و اجتماعی مردم به پایداری بهره‌گیری کمی و کیفی از این ذخائر وابسته است.